rum Ssmae Trinitatis, Causae Postulatore, Emus ac Revmus Dominus 

Clemens Micara, Episcopus Veliternus, eiusdem Causae Ponens seu Re

lator, in Ordinario S. Rituum Congregationis coetu die 26 Ianuarii huius 

anni ad Vaticanum habito, dubium proposuit discutiendum : An signan

da sit commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum de quo 

agitur. Eminentissimi autem Patres Cardinales, sacris ritibus tuendis 

praepositi, post ipsius Cardinalis Ponentis relationem, audito quoque R. 

P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, ceterisque servatis 

de iure servandis, rescribere consuerunt : Affirmative, seu : Signandam 

esse commissionem reassumptionis Causae Canonizationis Beatae Annae 

Mariae Javouhey, Fundatricis Instituti Sororum a S. Ioseph de Cluny, 

si Sanctissimo placuerit. 

Beatissimo demum Patri fideli relatione hac de re die subsignata per 

Excmum ac Revmum D. Pro-Secretarium Status facta, Sanctitas Sua 

Eminentissimorum Patrum sententiam ratam habens, commissionem 

reassumptionis Causae Canonizationis Beatae Annae Mariae Javouhey, 

Virginis, manu Sua signare dignata est. 

Datum Romae, die 2 Aprilis Anno B. M. V. Sacro 1954. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

h. iB S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

H I 

BERGOMEN. 
CANONIZATIONIS BEATAE PAULAE ELISABETH IN SAECULO CONSTANTIAE CERÍOLI 

VID. BUZECCHI-TASSIS, FUNDATRICIS INSTITUTI BERGOMENSIS A S. FAMILIA. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Beata Paula Elisabeth in omni vitae suae curriculo qua puella, qua 

sponsa, qua vidua et mater legifera novi geminique Instituti curandis et 

instituendis pueris, parentibus orbatis et derelictis, virtutes omnes he-

roicum in modum exercuit. Nobilitate stirpis praedita, Divini Redempto-
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ris vestigia persécuta, opificum et agricolarum laboris dignitatem asse

ruit amabilemque effecit. Eam miraculis claram Pius Papa XII f. r. die 

19 mensis Martii, Anno Sacro 1950, in Beatorum albo recensuit. Ex tunc 

vero novensilis Beatae fama ac populorum erga eam pietas magis magis

que augescere visa sunt, et Deus plurima beneficia fidelibus Beatam 

ipsam invocantibus dilargitur. Quae inter beneficia vulgantur mirae quae

dam sanationes. Unde fidelium in optatis est, ut Beata Sanctorum augea

tur honoribus. 

Enixis itaque precibus Emus Cardinalis Archiepiscopus Bononiensis, 

Excmus Archiepiscopus Ravennatensis et Episcopus Cerviensis, Excmi 

Episcopi Comaclensis, Laudensis, Faventinus, Ausculanus in Piceno, Fi-

dentinus, Ventimiliensis, Cremensis necnon Excmus Coadiutor Imolensis 

et Vicarius Capitularis Bergomensis institerunt, ut Causa Beatae Pau-

lae Elisabeth ad effectum Canonizationis apud Sacram Rituum Congre

gationem resumatur. Quibus postulationibus Praepositus quoque Gene

ralis Congregationis S. Familiae et Antistita Generalis Instituti Soro

rum a S. Familia humillimas suas addiderunt preces. 

Instante itaque Revmo P. Augustino a Virgine, Ordinis Excalceato-

rum Ssmae Trinitatis huiusque Causae rite constituto Postulatore, Emus 

ac Revmus Dominus Cardinalis Clemens Micara, Episcopus Veliternus, 

in Ordinariis S. Rituum Congregationis Comitiis, die 26 Ianuarii anni 

huius ad Vaticanum Apostolicum Palatium coactis, sequens dubium di

scutiendum proposuit: An signanda sit commissio reassumptionis Cau

sae in casu et ad effectum de quo agitur. Et Emi ac Revmi Patres, sacris 

ritibus tuendis praepositi, post relationem ipsius Cardinalis Ponentis, 

audito quoque R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, om

nibus rite discussis et perpensis, rescribendum censuerunt : Affirmative, 

seu signandam esse commissionem reassumptionis Causae Canonizationis 

Beatae Paulae Elisabeth in saeculo Constantiae C er ioli Vid. Buzecchi-

Tassis, fundatricis Instituti Bergomensis a S. Familia, si Sanctissimo 

placuerit. 

Quibus omnibus Beatissimo Patri D. N. Pio Papae XII per Excmum 

ac Revmum Pro-Secretarium Status relatis, Sanctitas Sua sententiam 

Emorum Patrum Cardinalium ratam habuit et propria manu signare di

gnata est commissionem reassumptionis Causae Canonizationis Beatae 

Paulae Elisabeth Cerioli Viduae Buzecchi-Tassis die 2 Aprilis 1954. 

Datum Romae, die 2 Aprilis Anno B. M. V. Sacro 1954. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L . © S . 
f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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IV 

ROMANA SEU BEJ&GÖMEN. 

•CANONIZATIONIS BEATAE TERESIAE EUSTOCHII. YERZERI, VIRGINIS, FUNDATRI

CIS INSTITUTI FILIARUM SACRATISSIMI CORDIS IESU. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Fides, quae est « sperandarum substantia rerum, argumentum non 

apparentium » (Hebr. 11, 1), totius vitae Famulae Dei Teresiae Eusto-

chii Verzeri, Instituti Filiarum Saeratissimi Cordis Iesu fundatricis, 

quae decimo nono saeculo floruit, fuit fulcrum ac norma. Firmae innixa 

fidei divinaque adiuvante gratia, heroicas ipsa exercuit virtutes ac per

multa strenue passa est et sustinuit in exsequenda Dei voluntate. Sancti

tatis eius fama post mortem percrebrescente confectisque processibus 

ordinaria primum, apostolica dein, auctoritate in Romana ac Bergomen

si curiis, eam miraculis claram Pius Papa XII, feliciter regnans, Beatifi

cationis honoribus die 27 Octobris anni 1946 cumulavit. 

Crescentem exinde venerationis fervorem conceperunt quotquot no

vensilem Beatam sive ut Matrem spiritualem, sive ut benefactricem su-

pernam, sive ut potentem divinarum gratiarum habent coluntque fau-

tricem. Cui fidelium pietati ac fiduciae invalescenti Deus respondisse 

videtur novis beneficiis, eadem Beata intercedente, concessis, quorum 

quaedam veri nominis miraculi praebent speciem. 

Quapropter, fidelium interpretes, Emus ac Revmus Cardinalis Ilde

fonsus Schuster, Mediolanensis archiepiscopus, Emus Cardinalis I. B. 

Nasalli-Rocca, piae memoriae, archiepiscopus Bononiensis, Emus Car

dinalis A. I. Roncalli, Patriarcha Venetiarum, necnon Excmus H. Ber-

nareggi olim archiepiscopus-episcopus Bergomensis pluresque antistites 

aliarum dioecesium et Suprema Antistita Congregationis Filiarum a 

S. Corde Iesu postulatorias litteras Sanctitati Suae por rexerunt, ut eius

dem Beatae Teresiae Eustochii Verzeri Causa canonizationis apud Sa

crorum Rituum Congregationem resumi queat. 

Instante itaque Revmo Domino Salvatore Capoferri, huiusce Causae 

legitime constituto Postulatore, in Ordinario S. Rituum Congregationis 

coetu die 26 Ianuarii mensis anni huius habito, Emus ac Revmus Do-
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minus Clemens Cardinalis Micara, Episcopus Veliternus, Causae 

Ponens seu Eelator, dubium proposuit discutiendum : An signanda 

sit commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum de quo 

agitur. Emi autem et Revmi Patres Cardinales, sacris tuendis ritibus 

praepositi, omnibus perpensis, audito quoque R. P. D. Salvatore Catuc

ci, Fidei Promotore Generali, rescribere censuerunt : Affirmative seu 

signandam esse commissionem reassumptionis Causae, si Sanctissimo 

placuerit. 

Facta demum subsignata die Sanctissimo Domino nostro Pio Pa

pae XII per Excmum ac Revmum D. Pro-Secretarium Status de his 

omnibus relatione, Sanctitas Sua rescriptum Emorum Patrum ratum 

habuit manuque propria commissionem reassumptionis Causae Beatae 

Teresiae Eustocliii Verzeri signare benigne dignata est. 

Datum Romae, die 2 Aprilis, anno Mariali 1954. 

L. © S. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus